Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão – PR – Brasil  –  87302-060 –          Fone (44) 3518-1838

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL Nº 002/2024 – PPGHP/UNESPAR

DEFESA PÚBLICA DE DISSERTAÇÃO

(DEFESA Nº 036-PPGHP)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Historia, Área de Concentração em

História Pública, da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições, torna pública

e convida a todos para a Sessão de Defesa da Dissertação de Mestrado de DAMIÃO ROCHA

DOS SANTOS JUNIOR, intitulada “Registros rupestres da Nação Tapuia em Sertânia-PE”, a

realizar-se no dia 08 de março de 2024, às 13h30, na Sala de Defesa da Pós-Graduação do

campus de Campo Mourão.

A banca examinadora será composta pelos seguintes membros:

1. Dra. Cyntia Simioni França (Unespar/ Campo Mourão) – Orientadora e Presidente da

Banca

2. Dra. Claudia Priori (Unespar/Curitiba II) – Membro Titular

3. Dra. Nara Rúbia de Carvalho Cunha (UFU) – Membro Titular

4. Dr. Jorge Pagliarini Junior (Unespar/ Campo Mourão) – Membro Suplente

Campo Mourão, 06 de março de 2024.

Prof. Dr. Jorge Pagliarini Junior

Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria nº 1307/2023-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/